
COMUNE  DI  MONTEVAGO

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO

L'anno  duemiladiciannove addì  ventinove del mese di novembre, nella Casa Comunale e nella sua
stanza,

IL SINDACO
Premesso:

che in data 23 novembre 2019, a seguito del tragico incidente del 17.10.2019,  ha perso la-
vita il nostro concittadino Nanni Saladino,  amato e stimato da tutti;
che i funerali si svolgeranno il  30 novembre 2019 alle ore 15:00 presso la Chiesa Madre di-
Montevago;

Ritenuto rappresentare il sentimento dell’intera collettività cittadina e di esprimere a nome di essa e
delle istituzioni locali in forma ufficiale il cordoglio ed il dolore per questa dolorosa e prematura
scomparsa;
Vista la normativa vigente in materia,

DICHIARA
Di proclamare il lutto cittadino per il giorno 30 novembre  2019 per le esequie di Nanni Saladino.

ORDINA
L’esposizione della bandiera a mezz’asta sugli edifici degli enti pubblici e privati.

DISPONE
La chiusura temporanea di tutti gli esercizi commerciali, durante lo svolgimento delle esequie che
avranno luogo  il  30 novembre 2019 alle ore 15:00 presso la Chiesa Madre di Montevago.
Il divieto di svolgimento di attività ludiche, ricreative ed ogni altro comportamento che contrasti
con il carattere luttuoso della giornata.
La presente ordinanza viene trasmessa al Prefetto di Agrigento e alle autorità militari per quanto di
competenza.

IL RESPONSABILE DI PROCEDIMENTO

f.to Angela Guzzo

IL SINDACO

On. Dott.ssa Margherita La Rocca

(firmato digitalmente)

Oggetto: PROCLAMAZIONE LUTTO CITTADINO PER IL GIORNO 30
NOVEMBRE 2019.

Copia del Documento originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi dell’art. 23 comma 2bis del D.lgs.
82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al
Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati: Ing. Rosa Maria Letizia Sanzone

COPIA
ORDINANZA SINDACALE
N. 58    DEL 29-11-2019


